
 

Председник градске општине Обреновац, дана 05. августа 2016. године, на основу члана 52. Статута 

градске општине Обреновац (''Сл. лист града Београда'' бр. 19/14 – пречишћен текст и 73/14) и члана 16. 

Правилника о начину финансирања пројеката удружења средствима буџета градске општине Обреновац 

VIII-01 бр. 020-4/39 од 29. маја 2015. године по спроведеном Јавном позиву расписаном Одлуком  

председника градске општине VIII-01 бр. 020- 4/ 99 од 08.07.2016. године за финансирање пројеката 

удружења који су усмерени ка унапређењу безбедности саобраћаја на путевима на подручју градске 

општине Обреновац за 2016. годину, који је био отворен од 09.07.2016. до 23.07.2016. године, на основу 

предлога коначне листе Комисије за безбедност у саобраћају на територији градске општине Обреновац  

са седнице одржане 03.08.2016. године, а уз прибављено мишљење Већа градске општине на седници 

одржаној 05.08.2016. године, донео је  

 

 

ОДЛУКУ 

о одбијању пријаве на Јавни позив за финансирање пројеката из области унапређења безбедности 

саобраћаја средствима буџета градске општине Обреновац за 2016. годину 

 

 

I        ОДБИЈА СЕ једна пријаве поднета на јавни позив расписан Одлуком председника градске 

општине VIII-01 бр. 020- 4/ 99 од 08.07.2016. године, за финансирање пројеката из области унапређења 

безбедности саобраћаја средствима буџета градске општине Обреновац за 2016. годину, који је био 

отворен од 09.07.2016. до 23.07.2016. године, следећег подносиоца, и то: 

 

1.  ''Национални одбор за безбедност саобраћаја'', улица Војводе Степе број 399е из Београда, 

због недовољног квалитета пројекта, недостатка предходних активности и искуства са удружењима из 

области унапређења безбедности саобраћаја, као и броја успешно реализованих пројеката у предходне 

три године са организационим јединицама Градске управе града Београда, односно са Комисијом градске 

општине Обреновац или од стране других донатора, као и лошег ефекта пројекта; односно предлог 

пројекта није довољно релевантан, оперативни капацитети подносиоца пријаве нису довољни и предлог 

пројекта је технички инфериоран у односу на одабране предлоге. 

 

 

II     Ова Одлука је коначна.  

Образложење Одлуке представља Извештај Комисије за безбедност у саобраћају на територији градске 

општине Обреновац  од 03.08.2016. године, који је саставни део ове Одлуке.  

 

III Одлука се доставља: подносиоцу пријаве из тачке I ове Одлуке, Комисији за безбедност у 

саобраћају на територији градске општине Обреновац, Одељењу за буџет и финансије и Одељењу за 

привреду и развој Управе градске општине и архиви.  

 

IV Одлуку објавити на званичној интернет презентацији градске општине www.obrenovac.rs, на 

огласној табли градске општине и у медијима. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ОБРЕНОВАЦ 

VIII - 01 бр. 020-4/ 110 од 05. августа 2016. године 

 

 

                                                ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

                            Мирослав Чучковић  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obrenovac.org.rs/

